
„Kdo si představuje, že všechny plody dozrávají současně s jahodami, neví nic o hroznech.“ 
Paracelsus 

 

O smyslu a síle přijetí 

 

 
 
 
 

Víkendové sdílení s 

PhDr. Romanou Boháčovou 
klinickou psycholožkou a etikoterapeutkou 

 
 

Máte pocit, že se nedořešená osobní témata dala do pohybu? Vnímáte totéž u svých přátel a blízkých?  
Problémy, jež dávno zahladil čas, se náhle hlásí o řešení.  

Momentálně již otázka nestojí, jak z obtíží ven, ale spíše, kudy skrze ně. 
Přetvoření osobního vědomí stojí na důkladném sebepoznání, a to je uskutečnitelné především skrze 
prožitou zkušenost. Většina z nás právě svádí boj sama se sebou, sbíráme síly projít nevyhnutelnými 

zkušenostmi. 
 Už nehledáme úlevu, ale nutnou změnu.  

Mnohé události, které zpočátku vypadají bezútěšně, však ve skutečnosti směřují k osvobození. Právě díky 
nim pak dokážeme vystupovat z nezdravě závislých vztahů, učíme se nově vidět témata samoty, 

strachu i vlastní hodnoty a přijímáme odpovědnost za své tělesné potíže. 
 

Pojďme se společně potkat na cestě. 
Můžete se podělit o konkrétní téma, sdílet či jen naslouchat. Míru otevřenosti určujete jen Vy sami. 

19. – 21. října 2012 
 

 Bc. Zdenka Zátopková rozkryje v rámci přednášek a osobních konzultací aktuální možnosti vývoje ve 
společnosti i u jednotlivců z pohledu astrologa.  

Přiblíží příležitosti i výzvy k uskutečnění konkrétních životních změn. 
 
 

Čeká na Vás také kurz pečení kváskového chleba a již tradičně výborná bio-kuchyně 
Bc. Alenky Kramešové, která pro vás bude vařit zdravě a s Láskou celý víkend. 

Ochutnáte domácí kozí sýry a mnohé další dobroty. 
 
 

Kde: V Penzionu Anděl, který se nachází v klidném prostředí, lemován řekou a obklopen lesy. 
Dolní Smrčné 38 (okres Jihlava) 

 
Cena víkendu včetně ubytování a stravy činí 2400,-Kč 

 
Přihlášky: info@svetlonacesty.cz, mob. 777 680 327 nebo 777 692 237 

 
Bližší informace: 

 

www.svetlonacesty.cz 


